
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7954/

Código da publicação: 7954

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 15:01:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 83/2023

N° do Processo: 167

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresas para fornecimento de equipamento/material permanente utilizando-se
saldos remanescentes, recursos habilitados pela Resolução SESA nº 780/2019, visando atender as
necessidades da Unidade Básica de Saúde Conceição Assunção dos Anjos, do Município de Pérola,
Estado do Paraná.
Resumo:
R$ 102.330,73 (cento e dois mil, trezentos e trintas reais e setenta e três centavos).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2023 00:00:00 RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO Baixar

16/11/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO ELETRONICO Nº 83/2023 Baixar

16/11/2023 00:00:00 AVISO PREGÃO ELETRONICO Nº 83-2023 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7954/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresas-para-fornecimentonbspde-equipamentomaterial-permanente-utilizando-se-saldos-remanescentes-recursos-habilitados-pela-resolucao-sesa-n-7802019-visando-atender-as-necessidades-da-unidade-basica-de-saude-conceicao-assuncao-dos-anjos-do-mu/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab816ef6d0ca06d131dfc045d8684858.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f527ad187a97b6a48403a0cae0facaa2.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/198dfe5e17bc578ec4ffc3a8de483406.pdf

